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ORGANIGRAMME

ACHATS MOYENS GENERAUX
Cécile Pilon, responsable de service
c.pilon@anfth.fr

DEVELOPPEMENT DE LA FORMATION
ET DES COMPETENCES

Bertrand Debarge, responsable de service
b.debarge@anfh.fr

SYSTEMES D’'INFORMATION
Marc Paolantonacci, responsable de service
m.paolantonacci@anfh.fr

COMMUNICATION
Carla Gomes, responsable de service
c.gomes@anfh.fr

INSTANCES

Pascale BELMONDO
p.belmondo@anfth.fr

DIRECTION GENERALE

Emmanuelle Quillet
directrice générale
e.quillet@anfh.fr

Bertrand Longuet
directeur général adjoint
b.longuet@anfh.fr

TRAVAUX PATRIMOINE

INVESTISSEMENT
Soraya Ould Yaou
s.ould-yaou@anfth.fr

CONTROLE INTERNE

Christophe Chiret
c.chiret@anfh.fr

POLE DEVELOPPEMENT
DES SERVICES

Catherine Dupire, directrice-adjointe
c.dupire@anfh.fr

STRATEGIE
Aude Delpech
coordination projet
a.delpech@anfh.fr
Virginie Louise
responsable connaissance clients
v.louise@anfh.fr

POLE RH / FINANCES

Alice Prigent, directrice-adjointe
a.prigent@anfh.fr (arrivée 02/05/18)
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GESTION RESSOURCES HUMAINES

Fabienne Weber, responsable de service
f.weber@anth.fr

SERVICE FINANCIER

Nathalie Bordes, responsable de service
n.bordes@anfh.fr

ALPES
Evelyne Desbrosses - déléguée régionale
e.desbrosses@anfh.fr

ALSACE
Dominique Muller - déléguée régionale

d.muller@anfh.fr

BRETAGNE
Thierry Lhote- délégué régional
t.lhote@anfh.fr

CENTRE
Intérim - Thierry Lhote - DR BRE
t.lhote@anfh.fr

HAUTE-NORMANDIE
Corinne Rouby- déléguée régionale
c.rouby@anfh.fr

ILE-DE-FRANCE

Claudie Fardo - déléguée régionale
c.fardo@anfh.fr

Kathia Barro - déléguée régionale adjointe

AQUITAINE
Sylvie Tekpo - déléguée régionale
s.tekpo@anfh.fr

AUVERGNE
Philippe Gosset - délégué régional
p.gosset@anfh.fr

BASSE-NORMANDIE
David Roussel - délégué régional
d.roussel@anfh.fr

BOURGOGNE
Vincent Testori - délégué régional
v.testori@anfh. fr

CHAMPAGNE-ARDENNE
Jean Gournay - délégué régional
j.gournay@anfh.fr

CORSE
Joice Caron - délégué régional
j.caron@anfh.fr

FRANCHE-COMTE
Mickaél Eveno - délégué régional
m.eveno@anfh.fr

GUYANE

Marie-Noélle Epailly - déléguée régionale

mn.epailly@anfh.fr

ASSOCIATION NATIONALE POUR LA FORMATION PERMANENTE DU PERSONNEL HOSPITALIER

k.barro@anfh.fr

LANGUEDOC-ROUSSILLON
Nasser lhamouchene - délégué régional
n.ihamouchene@anfh.fr

LIMOUSIN
Isabelle Descamps - déléguée régionale

i.descamps@anfh.fr

LORRAINE
Christophe Petitdemange - délégué régional
c.petitdemange@anfh. fr

MARTINIQUE
Laurent Volckmann - délégué régional
|.volckmann@anfh.fr

MIDI-PYRENEES
Jean-Philippe Darin - délégué régional
jtdarin.anfh.fr

NORD-PAS DE CALAIS

Patrick Viala - délégué régional
p.viala@anfh.fr

Natalie Delgrange - déléguée régionale
n.delgrange@anfh. fr

PAYS DE LA LOIRE
M.A. Le Goff Pourias - déléguée régionale
ma.legoffpourias@anth. fr

PICARDIE
Nathalie Richet - déléguée régionale
n.richet@anfh.fr

POITOU-CHARENTES
Anthony Brottier - délégué régional
a.brottier@anfh.fr

PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR
Marc Dumon - délégué régional
m.dumon@anfh.fr

OCEAN INDIEN
Guillaume Brionne- délégué régional
g.brionne@anfh.fr

RHONE
Marie-Noélle Bougére - déléguée régionale
mn.bougere@anfh.fr
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